АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 03.09.2002 № 84-р

     Городской округ Химки

О признании утратившим силу распоряжения Администрации городского

округа Химки Московской области

от 21.08.2020 № 73-р «О подготовке и проведении

Международного турнира по футболу

среди детских команд «Кубок флагов Мира»»

В связи с отменой проведения Международного турнира

по футболу среди детских команд «Кубок флагов Мира», в соответствии

с федеральными законами от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки

Московской области:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации

городского округа Химки Московской области от 21.08.2020 № 73-р

«О подготовке и проведении Международного турнира по футболу среди

детских команд «Кубок флагов Мира»».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

возложить на заместителя Главы Администрации Теслеву И.М.

Глава городского округа        Д.В. Волошин